ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND-NV

V/v đôn đốc thực hiện Quyết định số

893/QĐ-TTG ngày 25/6/2020 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2024

                 Kính gửi:

                        - Các phòng, cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

                        - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

               - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                          - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

               - Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND  ngày 22/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế phê duyệt, quản lý, sử dụng, khai

thác Cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC); Công văn số

605/SNV-CCVC ngày 18/3/2024 của Sở Nội vụ về việc triển khai Quyết định

893/QĐ-TTG ngày 25/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 91/SNV-

CCVC ngày 15/01/2023 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Quyết định số

59/20023/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố.

  Ủy ban nhân dân huyện An Lão ban hành Công văn số 196/UBND- NV

ngày 25/01/2024 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND

ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế phê

duyệt, quản lý, sử dụng, khai thác Cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức;

Công văn số 654/UBND-NV ngày 26/3/2024 về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 893/QĐ-TTG ngày 25/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ. Tuy nhiên đến

nay vẫn còn mốt số đơn vị chưa hoàn thiện đầy đủ 8 trường dữ liệu theo yêu cầu;

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường xuyên chưa thực hiện đồng

bộ lại và ký số hồ sơ, để đảm bảo thời gian hoàn thành theo yêu cầu của thành

phố, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương chỉ đạo cán bộ, công chức,

viên chức rà soát, bổ sung thông tin về sơ cá nhân trên phần mềm quản lý

CBCCVC bổ sung đầy đủ 8 trường dữ liệu theo yêu cầu, đồng thời đồng bộ và ký

số lại dữ liệu xong trước 17 giờ ngày 11/4/2024;

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện việc phê duyệt bằng ký số (do

Ban cơ yếu Chính phủ cấp) đối với tất cả hồ sơ CBCCVC và người lao động theo

hướng dẫn tại Công văn số 91/SNV-CCVC ngày 15/01/2023 của Sở Nội vụ, thời

gian hoàn thành xong trước 11/4/2024, đồng thời gửi báo cáo bằng văn bản về

Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ huyện).

3. Giao phòng Nội vụ kiểm tra, tổng hợp, đôn đốc các đơn vị chậm thực

hiện để làm căn cứ đánh giá Cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 và thi đua

các đơn vị.

Trong quá trình tổ chức thực hiện có gì phát sinh, vướng mắc các đơn vị

gửi về Phòng Nội vụ để tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền giải quyết.

(Gửi kèm danh sách thống kê dữ liệu đã nhập)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Thanh Thủy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-10T15:51:59+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Ngô Thị Thanh Thúy<ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:11:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:11:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:11:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:11:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!